Приложение 1

	Директору МБОУ Толстомысенской

 СОШ № 7                           А.С. Верис

гр.______________________________________

ФИО родителя  (законного представителя)

______________________________________________

                                                     ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас зачислить моего ребенка:
_____________________________________________________________________________
 (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)
Дата рождения ________Место рождения________________________________________      в______ класс  МБОУ Толстомысенской СОШ №7

по ________________________________________________ форме обучения.                                               (указать форму обучения: очная, заочная, очно-заочная)
Сведения о родителях (законных представителях):
Мать_________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) родителя (законного представителя)
Адрес места жительства_______________________________________________________
Телефон:_____________________
Отец_________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) родителя (законного представителя)
Адрес места жительства_______________________________________________________
Телефон _____________________
"____" ________ 20____г.                      __________________________      ____________
                                                                              Ф.И.О заявителя                подпись заявителя

Настоящим подтверждаю, что с ознакомлен(а) с Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами, режимом работы и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен (а).
"____" __________________ 20____г. __________________________        ___________

                                                                         Ф.И.О заявителя            подпись заявителя
С заявлением предоставляю следующие документы (нужное отметить):
· - копия свидетельства о рождении ребенка (паспорта)

· - медицинская карта ребенка
- копия свидетельства (справки) о регистрации ребенка по месту жительства (пребывания на закрепленной территории)

· -личное дело обучающегося (при поступлении в порядке перевода)

· - ведомость текущих отметок (если обучающийся прибыл в учреждение в течение учебного года)
-копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)

· -аттестат об основном общем образовании (для поступающих в 10 класс)
· - заключение психолого -медико-педагогической комиссии

· - иные документы (указать какие)__________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Я, ______________________________________________________________, даю согласие на обработку моих персональных данных и (или) персональных данных несовершеннолетнего ребенка.
Согласие на обработку персональных данных дается мною в целях получения муниципальной услуги.
Согласие на обработку персональных данных может быть отозвано в соответствии с действующим законодательством РФ.
Расписку в том, что Школа приняла пакет документов, получил (а).
"____" __________________ 20____г.
_______________________________              _________________
Ф.И.О заявителя                                               подпись заявителя